
MĚSÍČNÍK VZDĚLÁVÁNÍ
P R O S I N E C  2 0 1 7

Přehled akcí v ORP Náchod a dalších seminářů

Proběhla série  
infromačních schůzek

První setkání Řídícího 
výboru proběhlo v dubnu 

2016 
STRANA  2

STRANA  3

6. 12. 2017 

Nápadník do hodin českého jazyka 

Pracoviště CVKHK Náchod, Bartoňova 1005, ŠZ pro DVPP, 12:00 - 16:00 hodin, lektoruje Mgr. Jan Horák 

Nabídka motivačních, pohybových a netradičních aktivit v práci s českým jazykem na 1. stupni ZŠ. 

Seznámení s tvorbou vlastních DUM. Vyzkoušení vybraných aktivit ve skupině. Ukázka pomůcek, které lze 

vyrobit během párové či skupinové práce žáků s možností okamžité kontroly správných odpovědí. 

Cena: 600 Kč

Přihlášení: do 4. prosince na mrazkova@cvkhk.cz 

8. 12. 2017 

Workshop pro ředitele ZŠ a MŠ na téma Podpora pro asistenty pedagoga/školní asistenty 

Budova Úřadu Městyse Velké Poříčí, 8:30 – 10:00, lektor: Mgr. Martina Habrová 

Cílem našeho setkání bude společně přemýšlet nad tím, jak zlepšit vzdělávání dětí se speciálními 

vzdělávacími potřebami prostřednictvím podpory pedagogických pracovníků, zejména asistentů pedagoga 

a školních asistentů. Budeme hledat vhodná témata pro vzdělávání asistentů pedagoga a školních asistentů, 

pobavíme se o tom, jak funguje spolupráce AP/ŠA a učitelů u vás ve škole. V neposlední řadě pak s vámi 

chceme sdílet to, co se vám v praxi daří, i to, v čem ještě potřebujete hledat nové cesty. 

Cena: Zdarma v rámci projektu MAP v ORP Náchod 

Přihlášení: do 7. prosince na neveceralova.map@gmail.com 

8. 12. 2017 

Setkání asistentů pedagoga a školních asistentů na téma Podpora pro asistenty pedagoga/školní 

asistenty 

Budova Úřadu Městyse Velké Poříčí, stejný program bude realizován 2x - od 10:30 - 12:30 a od 16:00 - 

18:00 (při přihlášení prosím vždy uvádějte, ve kterém čase se zúčastníte), lektor: Mgr. Martina Habrová 

1

https://docs.google.com/forms/d/1FeqLVdcGH0m_cTbpeQWgUfT-YPeTpVZ5AeEJ209SGgc/edit#responses


22 .  4 .  2016

2

Cílem našeho setkání bude společně přemýšlet nad tím, jak zlepšit vzdělávání dětí se speciálními 

vzdělávacími potřebami prostřednictvím podpory pedagogických pracovníků, zejména asistentů pedagoga 

a školních asistentů. Budeme hledat vhodná témata pro vzdělávání asistentů pedagoga a školních asistentů, 

pobavíme se o tom, jak funguje spolupráce AP/ŠA a učitelů u vás ve škole. V neposlední řadě pak s vámi 

chceme sdílet to, co se vám v praxi daří, i to, v čem ještě potřebujete hledat nové cesty. 

Cena: Zdarma v rámci projektu MAP v ORP Náchod 

Přihlášení: do 7. prosince na neveceralova.map@gmail.com 

j 

j 

12. 12. 2017 

MORAVSKÝ ROK – zimní projektový koncert ZUŠ Náchod 

Divadlo dr. J. Čížka Náchod od 17:00 

Jak už název napovídá, tento koncert bude procházkou čtyřmi ročními obdobími plnými zvyků, pranostik 

a slavností na Moravě.  Příběhem vás provedou žáci literárně dramatického oboru, hudebníci a tanečnice 

v lidovém rytmu, to vše podpořené dekoracemi výtvarného oboru. 

Vstupné: 80 Kč 

Předprodej: kancelář ZUŠ 

14. 12. 2017 

2-3 leté dítě v MŠ - možnosti, přístupy a limity 

Pracoviště CVKHK Náchod, Bartoňova 1005, ŠZ pro DVPP, 9:30 - 14:30 hodin, lektor: Mgr. Svatava 

Vyhlídalová 

Psychický vývoj dítěte ve věku 2-3 let. Dětská vývojová rizika a možnosti MŠ sanovat potřeby dětí této 

věkové kategorie. Dominance vlivu prostředí na vývoj vlastností dítěte, na rozvoj jeho IQ a EQ. Adaptační 

potíže dítěte. Uspořádání rodinného života ve vztahu k vedení dítěte. Obousměrná vazba dítě – rodič. 

Odmítané dítě, hyperprotektivní výchova. Vliv nepříznivých sociálních podmínek na vývoj dítěte. 

Cena: 600 Kč 

Přihlášení: do 7. prosince na mrazkova@cvkhk.cz 

Pozn.:Všechny semináře pořádané CVKHK je nutné předem ověřit, zda daný kurz nebyl zrušen. Pro podrobnější informace o 

jednotlivých kurzech a o přihlášeném počtu účastníků kontaktujte paní Markétu Mrázkovou na adrese mrazkova@cvkhk.cz. 

Lada Nevečeřalová - Hlavní manažerka projektu MAP v ORP Náchod 

Eva Urešová - Koordinátorka pro komunikaci a aktivity projektu MAP v ORP Náchod 

www.mapvorpnachod.webnode.cz, www.mas-stolovehory.cz, www.konference-broumov.webnode.cz 

Měsíčník vzdělávání byl vydán v rámci projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání v ORP Náchod, reg. č. 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000306. 

http://mapvorpnachod.webnode.cz/o-projektu2/
http://mapvorpnachod.webnode.cz/o-projektu2/

